А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
О С Т Р О Г О Ж С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Я9» о/ 2024 г. № 53
г. Острогожск

Об утверждении
схем теплоснабжения сельских поселений,
расположенных на территории
Острогожского муниципального района
Воронежской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 (в редакции от 16.03.2019 года) «О требованиях
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация
Острогожского муниципального района

1. Утвердить Схемы теплоснабжения сельских поселений, расположенных на
территории Острогожского муниципального района Воронежской области согласно
приложений №1-18 к настоящему постановлению;
2. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Острогожского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по строительству, промышленности, связи, транспорту и ЖКХ
Лахину М.В.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Исп.Луценко Е.А.

Глава администрации
Острогожского муниципального района

Согласовано: М.В.Лахина

И.А.Рунькова

Приложение 1
к постановлению

№ от 2024г.

№п/п Наименование схемы теплоснабжения Период
действия

Номер
приложения

1 Схема теплоснабжения Березовского сельского
поселения

до 2030 года 2

2 Схема теплоснабжения Веретьевского сельского
поселения

до 2030 года 3

3 Схема теплоснабжения Гниловского сельского
поселения

до 2030 года 4

4 Схема теплоснабжения Девицкого сельского
поселения

до 2030 года 5

5 Схема теплоснабжения Коротоякского сельского
поселения

до 2029 года 6

6 Схема теплоснабжения Криниченского сельского
поселения

до 2030 года 7

I  7
Схема теплоснабжения Кривонолянского
сельского поселения

до 2031 года 8

8 Схема теплоснабжения Мастюгинского сельского
поселения

до 2031 года 9

9 Схема теплоснабжения Ольшанского сельского
поселения

до 2030 года 10

10 Схема теплоснабжения Петренковского сельского
поселения

до 2030 года 11

11 Схема теплоснабжения Петропавловского
сельского поселения

до 2030 года 12

12 Схема теплоснабжения Солдатского сельского
поселения

до 2030 года 13

13 Схема теплоснабжения Сторожевского сельского
поселения

до 2030 года 14

14 Схема теплоснабжения Терновского сельского
поселения

до 2030 года 15

15 Схема теплоснабжения Урывского сельского
поселения

до 2030 года 16

16 Схема теплоснабжения Хохол-Тростянского
сельского поселения

до 2030 года 17

17 Схема теплоснабжения Шубипского сельского
поселения

до 2030 года 18